
Verksamhetsberättelse 2023 

 
 

Styrelsen för Arninge Golfklubb och Arninge Golf AB har under 2023 bestått av: 
 
Stefan Petersson  Ordförande  
Susan Breitholtz Vice ordförande 
Mike Creutzer Kassör 
Britt Henningsson Sekreterare  
Yvonne Andersson Ledamot  
Emma Berlin  Ledamot 
Lars Nordlöf   Ledamot 
Lars Tunberg  Ledamot 
Magnus Töveberg Ledamot 
 
Suppleanter: 
Jan Flygar 
Joakim Folke 
 
Till styrelsen har följande personer varit adjungerade:  
Lars Tingvall, Klubbchef 
 
Styrelsen har under året genomfört 10 ordinarie möten. 
 
Extern revisor har varit Fredrik Liljegren och intern revisor Lars Osihn. 
Revisorssuppleanter har varit Daniel Boström (extern) och Håkan Blonde (intern). 
 
Valberedningen har bestått av Eva Westberg och Peter van der Bilt.  

 

Spel och medlemmar 

 

Antalet spelade rundor under 2023 ökade från ca 37 000 till ca 40 000. Fördelningen mellan 
spel av medlemmar kontra gäster är i princip lika med tidigare år. Under 2023 har vi dock 
konstaterat ett svagare intresse för större företagsgolfsarrangemang vilket förmodligen 
förklaras av det generellt sämre ekonomiska klimatet i Sverige.  

Medlemsomsättningen, dvs medlemmar som lämnar klubben samt tillkommer, har inte 
uppvisat några större förändringar utan är tämligen konstant mellan åren. Intresset för att  
köpa spelrätter har ökat något och i slutet av säsongen var antalet spelrätter i klubbens ägo 
lägre än någonsin tidigare vilket är ett gott tecken på att intresset är stort för att vara 
medlem i Arninge golfklubb.   

 
Verksamheten  

Vädermässigt var 2023 svårare än tidigare år. Stark kyla kombinerat med snö i början av 

säsongen var utmanande för vår banpersonal. För andra året i rad kunde vi inte öppna banan 



förrän en bit in i maj vilket är 2-3 veckor senare än vad vi är vana vid. Under i princip hela 

året har vi kämpat mot ett högt vattenstånd i Ullnasjön som medfört att våra dammar varit 

välfyllda och därmed känsliga för nederbörd. I augusti kom mer nederbörd än normalt och 

detta vatten hade ingenstans att ta vägen utan stannade kvar på banan varför vi tvingades 

stänga banan under en längre period. Under hösten och vintern har vi haft en löpande dialog 

med Täby kommun som genom bolag äger marken vi arrenderar i syfte att förbättra 

situationen. Dessvärre har det visat sig att det är ytterst lite som vi själva kan göra för att 

förbättra situationen utan problemet ligger längre ned mot utloppet i Stora Värtan. Täby 

kommun arbetar vidare med markägaren i frågan. 

I den årliga medlems- och gästundersökningen får vi fortsatt goda betyg. Jämfört med 2022 

sjönk dock det totala intrycket något vilket huvudsakligen beror på sämre omdömen om våra 

fairways och utslagsplatser. Fairways har tagit stryk av kyla i början av säsongen och vid 

större regnmängder under säsongen. Under 2022 renoverade vi ett antal utslagsplatser och 

kommer att fortsätta med detta under 2024.  

Banförbättringar 

I april och maj genomförde vi de planerade banförbättringarna vilka mottogs positivt bland 

våra medlemmar och gäster. Ett flertal greenområden byggdes om, bunkrar renoverades och 

diken lades igen. Förutom att bunkrarna behövde renoveras på grund av ålder så har syftet 

varit att förbättra spelupplevelse och speltempo.   

Ekonomi 
 
Medlemsintäkterna blev högre än vår budget och förklaras primärt av fler medlemmar i 

kategorien spelrättsägare. Vi fick också ersättning för att vi arrangerade H50 under SM-

veckan samt att vi fick utbetalt elstöd. På minussidan finns intäkter från företagsgolf, större 

arrangemang, som sjönk rejält jämfört med 2022. För mindre arrangemang var intresset 

oförändrat. Totalt sett så blev intäkterna bättre än budget. 

I samband med att vi tvingades stänga banan i augusti tog vi beslutet att inte måla om 

shopen och hotellet som var planerat. Anledningen var att vi då inte visste hur hösten skulle 

utveckla sig med greenfeeintäkter. I efterhand visade det sig att hösten blev ’normal’ men 

detta visste vi inte då. Löner och övriga kostnader följde i stort budget med vissa plus och 

vissa minus. Tillsammans gjorde det att kostnaderna blev något lägre.  

Totalt sett blev årets resultat drygt 200 KSEK bättre än budget men något lägre än resultatet 

för 2022. 

 
Årsavgifter 
 
Styrelsen rekommenderar en höjning inför 2024 i nivå med 2023 års höjning. Vi står med 

stor sannolikt inför ännu en säsong med fortsatta prisökningar. Vi ser ett fortsatt 

renoverings- uppfräschningsbehov av banan avseende bunkrar och utslagsplatser. Infriar vi 

den föreslagna budgeten kommer vi att under hösten renovera merparten av återstående 

bunkrar och få enhetlig sand. Vi kommer också att fortsätta renovera utslagsplatserna.  


